



## Beker'den Bahçeli'ye Geçmiş Olsun Mesajı

Ankara Milletvekili Adnan Beker, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımında, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Bahçeli'nin kalp rahatsızlığı nedeniyle geçirdiği ameliyatın ardından, partililer hastaneye akın ederken, birçok siyasi isim de mesajlarıyla Bahçeli'ye moral

verdi. Adnan Beker, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımında, "Kalp rahatsızlığı dolayısıyla geçmiş olduğu ameliyat sebebiyle Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye geçmiş olsun dileklerini iletiyorum." ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

## Bağcı'dan Teşekkür!

Geçtiğimiz hafta sonu, Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen "Yöreselden Ulusala" Kahvaltısı ve Kermes etkinliği büyük ilgi gördü.

Etkinliğe katkı sağlayan kişi ve kurumlara yönelik yayımlanan

teşekkür mesajı, federasyonun tüm paydaşlarına olan şükranlarını sundu. Federasyon Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, etkinlik sonrası yaptığı açıklamada, destek veren tüm kurum ve kişilere teşekkürlerini ilettiler. **HABER MERKEZİ**



## Mamak'ta Muhtarlara destek kararı



Mamak Belediyesi'nin Şubat ayı meclis toplantıları sona erdi. Beş gün süren oturumlar, Mamak Belediye Başkanı Veli

Gündüz Şahin'in başkanlığında gerçekleşti. Meclis gündeminde yer alan tüm maddeler oy birliğiyle kabul edildi. **4'DE**



## Etimesgut'ta Depremzedeler Unutulmadı!

Etimesgut Belediyesi, 6 Şubat depreminin ikinci yıl dönümünde, depremden etkilenen vatandaşları yalnız bırakmadı. Etimesgut Belediye Başkanı Erdal

Beşiköçü'nün talimatıyla Belediye Başkan Yardımcısı Taylan Özgüven, Kahramanmaraş ve Malatya'da depremzedeleri ziyaret etti. **4'DE**

## Akyurt'ta Onarılmadık Yol Kalmayacak

Akyurt Belediyesi, ilçedeki altyapı çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Yaz aylarından itibaren başlayan yol bakım ve onarım çalışmaları, kış aylarında da devam ediyor. **2'DE**



**ÜÇ YILDIZ MERCEDES**

**HİZMETLERİMİZ**

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANJİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DIŞARSIYAL REVİZYONU
- SÖSPANSİYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM

09542 796 90 88

Ayıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Dışın / ANKARA

**ÇAMLIK ANKARA**

Başkent'in Habercisi

10 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

www.camlikankara.com

# HİLEYE GEÇİT YOK!

**BİK Genel Müdürü Cavit Erkinç, trafik manipülasyonu yapan internet haber sitelerinin ilan haklarını kaybedeceğini ve 2025'te "ağır ihlal" cezası uygulanacağını açıkladı.**

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkinç, Konya'da düzenlenen bölge toplantısında basın yayın sektöründe son dönemde yaşanan trafik manipülasyonlarına karşı net bir tavır sergileyerek, "Artık geçit yok!" dedi.

İnternet haber sitelerinin sahte trafik oluşturup, bu yolla ilan kazandığını belirten Erkinç, bu tür ma-

nipülasyonların önüne geçileceğini vurguladı. BİK'in Analitik Sistemi sayesinde bu tür ihlallerin izlenebileceğini ifade eden Erkinç, 2025 yılından itibaren trafik manipülasyonu yapan sitelere "ağır ihlal" cezası uygulanacağını duyurdu ve manipülasyon yapan sitelerin ilan yayınlama hakkını kaybedeceğini belirtti. **3'DE**

## Yozgatlılar Ankara'da Bir Arada!

Yozgat'ın Sorgun ilçesi Akoluk Köyleri Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Arabaşı Gecesi, bu yıl Mamak Şafaktepe Parkı içindeki Yozgatlılar Federasyonu binasında gerçekleştirildi. Etkinlik, katılımcıların büyük ilgiyle renkli anılara sahne oldu.

Gecenin başlangıcında, camii hocasının Kuran-ı Kerim tilavetiyle bir dua yapıldı. Ardından, Demek Başkanı Ahmet Uçarı katılımcılara hitap ederek anlamlı bir konuşma gerçekleştirdi.

**ÖZLEMİNİZİ DİNDİRMENE ÇALIŞTIK**

Başkan Uçarı, konuşmasında, göçün ve yeni bir çevreye uyum sağlamanın zorluklarına değindi. "İnsan, alıştığı yerden göç ederek yeni bir yere alışmak, korkularını yenmek ve oraya uyum sağlamak kolay değildir. Biz gurbetçiler, doğduğumuz toprakları ve eski dostlarımızı özledikçe, bir araya gelip bu özlemi dindirmeye çalıştık. Ankara'da ise Akoluk Köyleri Derneği çatısı altında bir araya gelerek, bu duyguyu paylaşıyoruz" dedi.

Etkinliğe katılan Akoluk köyü muhtarı da söz alarak, dernek sayesinde birlik ve beraberlik sağlandığını vurguladı. Muhtar, köyedeki hizmetler ve gelişmeler hakkında bilgi verirken, dernek faaliyetlerinin önemine dikkat çekti.

"Demek yönetimiyle bir araya geliyoruz, eski günleri yad ediyoruz. Yeni neslin köyle olan bağına güçlendirmek için birlikte çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Gece, Akoluk köylerinin kültürel bağlarını güçlendirirken, katılımcılara eski günleri hatırlatarak birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdi. **HABER MERKEZİ**

**MER AN** Mercedes-Benz Service

**RAMAZAN AYDIN**  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

**MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ**

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

# Ankara Kan bağışında Öncü



Türk Kızılayına en fazla kan veren iller arasında Başkent Ankara'da bulunuyor.

Ankara, 2024 yılında 211 bin 012 ünite kan bağışıyla Türkiye'nin en çok bağış yapılan illeri arasında ikinci sırada yer aldı. Türk Kızılayı, 2025 yılı için 3 milyon ünite kan bağışı hedefiyle çalışmalarına devam ediyor. Kış aylarında kan bağış oranlarının düşmesi nedeniyle kan stoklarında yaşanacak olası sıkıntıları önlemek amacıyla Ankaralı vatandaşlara kan bağışına destek olmaları çağrısı yapıldı.

## EN ÇOK KAN BAĞIŞI YAPAN İLLER: İSTANBUL, ANKARA, İZMİR

2024 yılında Türkiye genelinde en fazla kan bağışı yapılan iller sırasıyla İstanbul (511 bin 183 ünite), Ankara (211 bin 012 ünite) ve İzmir (154 bin 784 ünite) oldu. Ancak yetkililer, özellikle kış aylarında ve Ramazan öncesinde

bağış oranlarının düşmesi nedeniyle kan stoklarında risk yaşandığını belirterek vatandaşları düzenli kan bağışında bulunmaya davet etti.

## KIŞ AYLARINDA KAN BAĞIŞI AZALYOR

Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, kan bağışının kritik önemine dikkat çekerek, "Kan, yerine başka hiçbir şey koyamadığımız bir tedavi aracıdır. Hepimiz bir gün ya da sevdiğimiz için kana ihtiyaç duyabiliriz. Kış aylarında kan bağışı azalıyor, oysa bu dönemde stokların korunması hayati önem taşıyor.

Bir ünite kan, üç kişiye umut oluyor. Bu yüzden tüm vatandaşlarımızı düzenli bağış yapmaya çağırıyoruz" dedi.

Türk Kızılay'ın verilerine göre, 2024 yılında Türkiye genelinde en fazla kan bağışı yapan yaş grubu 20 yaş oldu. Ayrıca bağışçıların yüzde 87'sini erkekler, yüzde 13'ünü ise

kadınlar oluşturdu. Eğitim durumuna bakıldığında ise bağışçıların yüzde 34'ü lise, yüzde 21'i ise üniversite mezunu olarak kaydedildi.

## "BİRBİRİMİZE CANDAN BAĞLIYIZ" KAMPANYASI DEVAM EDİYOR

Türk Kızılay, "Birbirimize Candan Bağlıyız" sloganıyla yürütülen kan bağışı kampanyası kapsamında, 18-65 yaş arasındaki sağlıklı bireyleri düzenli kan bağışına davet ediyor. Kan bağışında bulunmak isteyen vatandaşlar, Ankara'daki Kızılay Kan Bağışı noktalarına giderek sadece 15 dakika içinde üç kişinin hayatına umut olabiliyor.

Kan bağışı, sadece bir tedavi aracı olmanın ötesinde, birbirimize olan bağlılığımızı ve insanlık adına duyduğumuz sorumluluğu simgeliyor. Tüm Ankaralıları, kan bağışıyla bu hayati sürece katkı sağlamak için harekete geçiriyor. **İHA**



# Müzikalde Buluşular

Etimesgut Belediyesi Kent Tiyatrosu, "Yunus Emre Bir Tasavvuf Müzikali" ile sanatseverlerle buluştu. Recep Bilginer'in yazdığı, Etimesgut Kent Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Erdal Beşikcioğlu'nun yönettiği müzikal, sahnelendiği güçlü performansla büyük ilgi topladı. Etkinlik, önemli isimlerin katılımıyla dikkat çekti.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, CHP Ankara Milletvekili Aylin Yaman, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülşah Deniz Atalar, CHP önceki dönem Genel Sekreteri Önder Sav ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş gibi isimlerin de yer aldığı geniş bir davetli topluluğu gösterimi izledi. Ayrıca Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Mamak Belediye Başkanı Veli Şahin Gündüz, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Yeni Mahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve milletvekilleri de etkinlikte yer aldı.

Gösterim sonrası oyuncularla bir araya gelen CHP Genel Başkanı Özgür

Özel, müzikalin etkileyici yönlerine vurgu yaparak, "Eşime her fırsatta tiyatroya gitmeyi öneriyorum. Bu gece de hem Etimesgut Belediyesi Kent Tiyatrosu fikrini desteklemek hem de Yunus Emre'nin özünü ve sözünü yeniden hatırlamak için buradayım. Geçen ay ve hâlâ bazıları Yunus Emre'nin adını kirlletmeye çalışırken, siz onun gerçek özünü ve mesajını öyle güzel aktardınız ki, hepimiz derin bir anlam çıkardık. Elinize emeğinize sağlık, muhteşem bir performans sergilediniz" dedi.

Erdal Beşikcioğlu, gösterim sonrası yaptığı konuşmada, müzikalin amacına değindi ve "Başın, sevginin, anlaşmanın köklerini hatırlayarak; Hacı Bektaş-ı Veli'den Tapduk Emre'ye, insanlık için dünyaya nasıl miras bırakılacağını bir kez daha hatırlamak amacıyla bu müzikal çalışmayı sahneye koyduk. Davetimize katılarak bizi onurlandıran tüm misafirlere teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Müzikal, izleyicilere Yunus Emre'nin tasavvufi öğretilerini modern bir biçimde sunarak büyük takdir topladı.

**HABER MERKEZİ**

# Minik Güreşçilerden Madalya Yağmuru!

Altındağ Belediyespor Kulübü'nün minik güreşçileri, büyük bir başarıya imza atarak "Okul Sporları Yıldızlar Grekoromen Ankara İl Seçmesi" ve "Kızlar Yıldızlar Serbest Güreş Müsabakası"ndan toplamda 6 madalya kazandı. Bu başarılarıyla, Türkiye grup ve Türkiye şampiyonalarna katılmaya hak kazandılar. Madalya Kazanan Sporcular: Erkekler Grekoromen: • Bayram Efe Okay (52 kg) - Altın Madalya • Muhammed Eray Berk (57 kg) - Gümüş Madalya • Emre Yılmaz (85 kg) - Bronz Madalya

Kızlar Serbest: • Simay Elizan Ünal (36 kg) - Altın Madalya • Melahat Ecrin Arslan (43 kg) - Gümüş Madalya Altındağ Belediyesi, "Türkiye grup şampiyonası ve Türkiye şampiyonasına katılmaya hak kazanan, Altındağımızın gururu altın sporcularımızı ve onları yetiştiren antrenörlerimizi tebrik ediyoruz." şeklinde bir mesajla minik güreşçilerini ve antrenörlerini kutladı. Altındağ Belediyespor'un minik güreşçileri, kazandıkları madalyalarla gururlandırdı ve gelecek şampiyonalara umut ışığı oldu. **HABER MERKEZİ**



# Akyurt'ta Onarılmadık Yol Kalmayacak

Akyurt Belediyesi, ilçedeki altyapı çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Yaz aylarından itibaren başlayan yol bakım ve onarım çalışmaları, kış aylarında da devam ediyor.

Belediyenin ekipleri, ilçedeki bozuk ve yıpranmış yolları onararak vatandaşların daha güvenli ve konforlu bir ulaşım deneyimi yaşamasını sağlıyor.

Büyük bir titizlikle gerçekleştirilen son çalışmalar arasında, Büğdüz Mahallesi Küme Evleri'nde yapılan yol düzenleme ve iyileştirme çalışmaları da yer alıyor. Bu çalışmalar sayesinde, mahalle sakinleri daha kaliteli bir yol altyapısına kavuştu.

Belediye, yol çalışmalarının yanı sıra park ve bahçelerdeki bakım-onarım işlerine de devam

ediyor. Yıpranmış oyun grupları tamir edilerek çocukların güvenli bir şekilde oyun oynayabilmesi sağlanıyor.

Çevre düzenleme ve temizlik çalışmaları da aralıksız sürdürülüyor.

Akyurt Belediyesi, ilçedeki eğitim kurumlarına yönelik de duyarlı kalmıyor. Son olarak, Mehmet Akif Ortaokulu'nun bahçesinde bulunan spor alanlarında düzenleme yapılarak, voleybol sahası direkleri ve fileleri yenilendi. Bu sayede öğrenciler, daha modern ve kullanışlı bir spor alanına sahip oldu. Akyurt Belediyesi'nin ilçede gerçekleştirdiği bu çalışmalar, vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve daha temiz, düzenli bir çevre oluşturmak adına önemli adımlar atıyor.

**HABER MERKEZİ**

# DÜNYANIN HEDİYESİ

## YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



SAHTE TRAFİKLE DEVLETEN HAK ETMEDİĞİ PARAYI  
ALAN BASIN KURULUŞLARININ MUSLUĞU KESİLECEK!

# HİLEYE GEÇİT YOK!



Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, son dönemdeki basın yayın alanındaki manipülasyonlara karşı net bir duruş sergileyerek, "Artık geçit yok!" dedi.

İnternet haber sitelerinin trafik manipülasyonu yaparak sahte göstergelerle ilan kazandığını belirten Erkılınç, bu tür faaliyetlerin son bulması gerektiğini vurguladı.

## MANİPÜLASYON YAPAN SİTELER İLAN YAYINLAMA HAKKINI KAYBEDECEK

Konya'da gerçekleştirilen bölge toplantısında konuşan Erkılınç, internet haber sitelerinin sahte trafik oluşturma çabalarını şiddetle eleştirdi. Bu tür manipülasyonların tespit edilmesi durumunda, ilgili sitelerin ilan yayınlama haklarını kaybedeceğini belirtti. BİK'in Analitik Sistemi sayesinde bu tür ihlallerin izlenebileceğini ifade eden

Erkılınç, "Yasal ve teknik hazırlıklarımız tamamlanmış olup, manipülasyon yapan sitelere 'ağır ihlal' cezası uygulanacaktır" dedi.

Devletin Basına Desteği, Ancak Kurallar Çerçevesinde Erkılınç, devletin basına sağladığı maddi desteği de gündeme getirerek, bu desteğin basın kuruluşlarına belirli bir düzene sokarak sunulduğuna dikkat çekti. Resmi ilanların gazeteciliği destekleyen önemli bir araç olduğunu belirten Erkılınç, devletin hiçbir basın kuruluşunun tüm maliyetlerini karşılamadığını ve gazetecilik faaliyetlerini belirli bir düzene sokarak desteklediğini söyledi.

## YÜKSEK ZAM TALEPLERİNE KARŞI NET TAVİR

İnternet haber sitelerinin resmi ilan gelirlerine yönelik taleplerinin arttığına dikkat çekerek Erkılınç, özellikle küçük ilanlar için bile yüksek bedeller talep edilmesinin,



devletin bu konuda daha temkinli olmasına neden olduğunu belirtti.

"Belli kurallar dahilinde bu taleplere karşı durulacak ve yüksek zam talepleri karşılanamayacaktır" şeklinde konuştu.

## GAZETECİLİKTE DİJİTAL DEVRİM: ALIŞKANLIKLAR DEĞİŞMELİ

Dijital ortamda gazeteciliğin daha düşük maliyetli ancak rekabet açısından daha zorlu olduğunu belirten Erkılınç, internet ortamında gazetecilik yaparken geleneksel gazete alışkanlıklarının sürdürülmemesi gerektiğini vurguladı.

Erkılınç, İnternet gazeteciliği, doğru yapıldığında çok daha verimli olabilir, ancak eski alışkanlıklar bu alanda kayba yol açar" diyerek uyarısını yineledi.

BİK'in Analitik Sistemi, internet haber sitelerinin

trafik verilerini takip ederek, sahte trafik ve manipülasyonları ortaya çıkarabiliyor.

Erkılınç, özellikle bazı bilişim firmalarının yanı sıra stratejilerini bildiklerini ve bu tür girişimlerin asla göz ardı edilmeyeceğini söyledi.

## 2025'TE "AĞIR İHLAL" CEZASI BAŞLIYOR

Erkılınç, internet haber sitelerinin trafik manipülasyonlarına karşı sabırlarının tükendiğini belirterek, 2025'ten itibaren "ağır ihlal" maddesinin uygulanmaya başlanacağını duyurdu. Manipülasyon tespit edilen sitelerin ilan hakkının iptal edileceğini ve bu sitelerin yeni bir yayın olarak kabul edileceğini ifade eden Erkılınç, "Yanlış düşüncelerin bu yanlış dönmesini öneriyorum" dedi. Toplantı, 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlar için dua edilerek son buldu.

**HABER MERKEZİ**

## Dış Türkler Başkanlığı Bakanlık Olsun.

KRV- Seçim Hakkı Girişimi Başkanı Eğitimci şair yazar Bahattin Gemici Türk Hükümetine seslenerek, Dış Türkler Bakanlığı kurulmasını istedi.



**DOĞAN TUFAN**  
camlikgazetesi@gmail.com

etkinliklerini desteklemeli; tiyatro, folklor, orkestra ekipleri ve sanatçılar göndererek yurttaşlarımızın kültürel gelişimini desteklemeli, ülke ile bağlarını güçlendirmelidir.

Almanya'da Türkçe derslerine katılım % 7 oranındadır. Çocuklarımız, anadilinden ve kültüründen uzak yetişmekte, asimilasyon tehlikesi yaşamaktadır.

Türkçe dersine katılım devletimizin bütün kurumları aracılığı ile özendirilmeli; çocuklarını Türkçe dersine gönderen yurttaşların konsolosluklardaki işlem ücretleri yarıya indirilmelidir.

Konsolosluklarda verilen pasaport ve resmi evrak ücretleri düşürülmelidir.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

Devletimiz, konsolosluklara maddi destek vererek onların sosyal- kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamalıdır.

## YOZGATLI DERNEKLER FEDERASYONU'NDAN Bağcı'dan teşekkür!



Geçtiğimiz hafta sonu, Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen "Yöreselden Ulusala" Kahvaltısı ve Kermes etkinliği büyük ilgi gördü. Etkinliğe katkı sağlayan kişi ve kurumlara yönelik yayımlanan teşekkür mesajı, federasyonun tüm paydaşlarına olan şükranlarını sundu.

### TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ

Federasyon Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, etkinlik sonrası yaptığı açıklamada, destek veren tüm kurum ve kişilere teşekkürlerini iletti. Bağcı, mesajında şu isimlere yer verdi: "Akdağmadeni Belediye Başkanı sayın Nezih Yalçın, Akdağmadeni Kadın Kooperatifi, Çayyralan Belediye Başkanı sayın Ahmet

Kaygısız, Çayyralan Kadın Kooperatifi, Çekerek Belediye Başkanı sayın Üzeyir İnce, Çekerek Kadın Kooperatifi, Oluközü Belediye Başkanı sayın Hasan Aydınsoy, Oluközü Turşu Üretim Tesisi Çalışanları, Yozgat Merkez'de Faaliyet Gösteren Sürmeli Yetkilisi sayın Oğuz Bey, Yozgat Merkez'de Faaliyet Gösteren "66 YOZGAT" Hediyeelik Eşya Yetkilisi sayın Haydar Bey, Anadolu Kadınlar Dayanışma Demeği Başkanı sayın Özgür Hanım, Ebruli Yozgat Yöresel Mutfak Yetkilisi sayın Ebru Hanım'a şükranlarını sunuyoruz."

Federasyon ayrıca, etkinliğe katkı sağlayan Yönetim Kurulu, Kadın Kolları, Gençlik Kolları, Dernek Başkan ve üyeleri ile Federasyon çalışanlarına da teşekkür etti. İki gün süresince



devam eden etkinlikte, Yozgatlılar yoğun katılım göstererek destek sundu. Bağcı, etkinliğin Yozgat'taki kadın kooperatiflerine ve yerel üreticilere önemli bir ekonomik katkı sağladığını vurguladı. Etkinlikten elde edilen gelir, 2025-2026 eğitim-öğretim dönemi için oluşturulacak burs fonuna aktarılacak.

Yozgat kültürünün tanıtılmasına yönelik sağlanan katkılar hakkında detaylı bilgiler ise etkinlik sonrası stok sayımı, ödeme ve sipariş teslimat süreçlerinin tamamlanmasının ardından federasyonun internet sitesinde yayımlanacak. Yozgatlı Dernekler Federasyonu, ilerleyen süreçte benzer etkinliklerle Yozgat'ın kültürünü tanıtmayı ve yerel kalkınmayı desteklemeyi sürdüreceğini duyurdu. **HABER MERKEZİ**

Kaynak : Ha-ber.com

# Taşkın koruma sorununa çözüm

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü, Yenimahalle ilçesinde, Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) ve İŞKUR'un arkasındaki Dikmen Deresi kutu kesitinden kaynaklı taşkın sorununu çözmek için önemli bir çalışma başlattı.

Bölgedeki su taşkınlarının önlenmesi amacıyla yürütülen çalışmalarda, yoğun yağışlarda meydana gelen olumsuzluklara karşı kalıcı bir çözüm arandı.

ASKİ ekipleri, Gazi Mahallesi'nde, Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi önünden, İncitaş Köprüsü altına kadar uzanan bölgede, aşırı yağışlarda meydana gelen su taşkınlarının nedenlerini tespit etmek için kazı çalışmaları gerçekleştirdi. Yapılan incelemelerde, kutu kesitteki imalat hatalarının taşkın sorununa yol açtığı belirlendi. Özellikle, TÜRGEV'in yurt olarak kullandığı binanın inşaatı sırasında, kutu kesite yapılan müdahalelerin geri tepmelere neden olduğu tespit edildi.

## KESKİN DÖNÜŞLER YUMUŞATILDI

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, kazı ve imalat çalışmalarını yerinde inceledi. Akçay, yapılan düzeltmelerle, 90 derecelik keskin dönüşlerin yumuşatıldığını ve böylece suyun akışının daha düzgün hale getirildiğini belirtti. "Bu aşamada yapılan imalatlarla, suyun akışını kolaylaştırdık ve taşkınların önüne geçmeyi hedefledik" diye ekledi.

## 2015 YILINDAKİ HATALI MÜDAHALE VE SONUÇLARI

ASKİ Genel Müdürü, 2015 yılında inşaat firması tarafından yapılan hatalı müdahalelerin soruna yol açtığını vurguladı. 7363 ada 1 parseldeki inşaatın bina oturumuna denk geldiği için, inşaat firması kutu kesite 3 adet 90 derecelik keskin

dönüş yaparak, suyun akışını engellemiş ve hızını bozmuştu. Bu müdahale, bölgede geri tepmelere ve su baskınlarına neden olmuştu. Akçay, "Fen ve sanat kaidelerine uyulmadan yapılan bu deplase işlemler, günümüzde hala taşkın sorunlarına yol açıyor. Bu müdahaleleri düzeltmek ve bölgede yaşanan olumsuzlukları sona erdirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

## BÖLGEDEKİ SU TAŞKINLARININ ÖNÜNE GEÇİLMEMEYE ÇALIŞILIYOR

ASKİ, bu düzenlemelerle birlikte, Dikmen Deresi kutu kesitine yapılan hatalı müdahaleleri düzelterek, bölgedeki su taşkınlarının önüne geçmeyi hedefliyor. İlerleyen dönemlerde, bölgede yaşanabilecek herhangi bir su baskınına karşı da önlemler alınarak, halkın güvenliği sağlanmaya devam edilecek.

**HABER MERKEZİ**



# Baklagil Üretiminde Büyük Düşüş



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 10 Şubat Dünya Bakliyat Günü'nde yaptığı açıklamada, baklagillerin Türk mutfağındaki yerini ve sağlık açısından önemini vurguladı. Bayraktar, son yıllarda baklagil üretimindeki düşüşe dikkat çekerek, Türkiye'nin baklagil ithalatçısı olmasının kabul edilemeyeceğini belirtti.

Bayraktar, baklagillerin protein, vitamin, mineral ve lif açısından zengin besin kaynakları olduğunu, diyetisyenlerin sıkça önerdiğini ifade etti. Ayrıca, baklagillerin toprak sağlığını iyileştirdiğini ve ekim nöbetinde tercih edildiğini belirtti. Birleşmiş Milletler'in 2016'ya "Ulusal Arası Bakliyat Yılı" ilan etmesiyle birlikte her 10 Şubatın Dünya Bakliyat Günü olarak kutlandığını hatırlattı.

## "BAKLAGİL ÜRETİMİNDE CİDDİ DÜŞÜŞ VAR"

Bayraktar, Türkiye'deki baklagil üretiminin son yıllarda önemli bir gerileme gösterdiğini açıkladı. 1990'lı yıllardan bu yana baklagil ekim alanlarının %56,6 oranında azaldığını ve üretiminin %33,2 düştüğünü belirten Bayraktar, 1990 yılında 20,3 milyon dekar olan ekim alanının, 8,7 milyon dekara gerilediğini söyledi. Bu durumu, baklagil üretimindeki ciddi düşüş olarak değerlendirdi.

Bayraktar, özellikle yeşil mercimek, kırmızı mercimek ve kuru fasulye gibi baklagillerde arz açığı yaşandığını ve bu açığın devam ettiğini belirtti. Nohut dışında, yeşil mercimekte %39,8, kırmızı mercimekte %14,1, kuru fasulyede ise %8,6 oranında bir açığın mevcut olduğunu ifade etti.

## "TÜRKİYE İTHALATÇI OLMAMALI"

Baklagil ithalatının arttığına dikkat çeken Bayraktar, son 10 yılda kuru fasulye, nohut ve mercimek ithalatının %55 oranında artarak 587 bin 500 ton seviyesine yükseldiğini söyledi. İthalat değeri ise %28 oranında artarak 412 milyon 200 bin dolara ulaştı. Bayraktar, Türkiye'nin baklagil ithalatçısı olmasının kesinlikle kabul edilemeyeceğini belirterek, yerli üretimi artırarak bu ihtiyacın karşılanması gerektiğini vurguladı. Bayraktar, üretici ve

tüketici arasındaki fiyat farklarını eleştirerek, baklagil fiyatlarının oldukça yüksek olduğunu söyledi. Örneğin, kırmızı mercimek üreticiden 23 TL iken marketlerde 60 TL'ye satılmakta. Nohut 31,5 TL'den 89 TL'ye, kuru fasulye 33 TL'den 98 TL'ye, yeşil mercimek ise 29 TL'den 72 TL'ye satılmaktadır. Bayraktar, bu büyük fiyat farklarının, özellikle kırmızı et fiyatlarının yüksek olduğu ve halkın alım gücünün düştüğü bir dönemde baklagillerin protein ihtiyacını karşılamadaki önemini gözler önüne serdiğini ifade etti. Bu sorunun çözülmesi için, marketlerde tavan fiyat uygulanması gerektiğini belirten Bayraktar, baklagil üretiminin artırılması için teşviklerin çoğaltılması ve üretici ile tüketici arasındaki fiyat farklarının makul seviyelere çekilmesi gerektiğini söyledi. Hasat dönemine yakın ithalat yapılmasını gerektiğini ve üreticilerin memnun olacağı bir fiyat politikası oluşturulması gerektiğini belirtti. Bayraktar, yerli üretimin desteklenmesi için gerekli politikaların geliştirilmesi gerektiğini de ekledi.

**HABER MERKEZİ**



# Etimesgut'ta Depremzedeler Unutulmadı!

Etimesgut Belediyesi, 6 Şubat depreminin ikinci yıl dönümünde, depremden etkilenen vatandaşları yalnız bırakmadı. Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu'nun talimatıyla Belediye Başkan Yardımcısı Taylan Özgüven, Kahramanmaraş ve Malatya'da depremzedeleri ziyaret etti. Özgüven'e, Cumhuriyet Halk Partisi Etimesgut İlçe Başkanı Selçuk Demir de eşlik etti.

Ziyaret kapsamında depremden etkilenen vatandaşlarla bir araya gelen Özgüven, Etimesgut Belediyesi tarafından gönderilen yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Başkan Erdal Beşikcioğlu, depremin yıl dönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, hayatını kaybedenleri rahmetle andığını belirterek şu ifadeleri kullandı: "6 Şubat'ta yaşamını yitiren tüm vatandaşlarımızı rahmet ve saygıyla anıyorum.

Depremin açtığı yaraların derinleşmemesi için dayanışma ruhuyla hareket etmek, 6 Şubat'ta yaşanan felaketi unutmamak hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu sorumluluk doğrultusunda bizler de bu dayanışmayı büyütmeyi sürdüreceğiz. Hep beraber, yaşanan zorlukların üstesinden gelmek ve yaraları sarılamak için gayret göstereceğiz."

Beşikcioğlu, deprem gerçeğiyle yaşamının önemine dikkat çekerek, belediyenin öncelikleri arasında depreme dayanıklı yapılar inşa etmek ve vatandaşları bilinçlendirmek olduğunu vurguladı.

Etimesgut Belediyesi'nin bu dayanışma hareketi, depremzedelere moral verirken, toplumun birlik ve beraberlik içinde hareket etmesinin önemini bir kez daha gözler önüne serdi.

**HABER MERKEZİ**

# Mamak'ta Muhtarlar Destek Kararı



Mamak Belediyesi'nin Şubat ayı meclis toplantıları sona erdi. Beş gün süren oturumlar, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'in başkanlığında gerçekleşti. Meclis gündeminde yer alan tüm maddeler oy birliğiyle kabul edildi.

## TÜM GÜNDEM MADDELERİ ONAYLANDI

Toplantıda, isimlendirme komisyon raporları, bayındır ve imar komisyon raporları, eğitim, kültür ve halkla ilişkiler komisyon raporları ele alındı. Ayrıca, belediyeye ait bazı taşınmazlar üzerinde bulunan cami, müstemilat ve Kur'an kursunun plan amacı dışında kullanılmaması şartıyla Diyanet İşleri

Başkanlığı'na tahsis edilmesine yönelik Başkanlık Yazılan da meclisten geçti. Şubat ayı meclis toplantısının en önemli kararlarından biri, Mamaklı muhtarların telefon ve internet gibi masraflarının bir kısmının belediye tarafından karşılanması oldu. Meclis, oy birliğiyle muhtarlar aylık 2.500 TL fatura desteği sağlanmasını kabul etti. Bunun yanı sıra, tüm parti gruplarının ortak kararıyla muhtarların bilgisayar ihtiyaçlarının da belediye tarafından karşılanması yönünde adım atıldı. Başkan Veli Gündüz Şahin'in yönetiminde gerçekleşen Şubat ayı belediye meclisi toplantıları, 3 Mart Pazartesi günü tekrar toplanmak üzere sona erdi. **HABER MERKEZİ**



# SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52

**MURAT**  
OTO DÖŞEME

MERKEZ:  
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52